[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
восьмого созыва

РЕШЕНИЕ
19 февраля 2026 года

№ 11 протокол № 9
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
О предложении кандидатуры Кирилловой Л.В. в состав
территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская
В связи с истечением срока полномочий территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская, на основании пункта 6 статьи 26, Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 7 статьи 9 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 г. № 571-КЗ    «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Совет муниципального образования Усть-Лабинский район р е ш и л:

1. Предложить избирательной комиссии Краснодарского края кандидатуру Кирилловой Людмилы Владимировны, 1962 года рождения, для назначения членом территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская с правом решающего голоса от представительного органа муниципального образования Усть-Лабинский район.
2. Представить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края до 13 марта 2026 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель Совета муниципального образования Усть-Лабинский район
	Г.А. Ратникова

0708

_1196075284